
Smlouva o poskytováni služeb
Tato smlouva o poskytováni služeb (dále jen ,,smlouva") byla uzavřena niže uvedeného dne,

měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami.

Poskytovatelem je:
Jméno:
IČO: 76101100
Místo podnikání: jihlava
Telefon:
E-mail:
(dále jako ,,Poskytovatel")

Klientem je:
Firma:
IČO:
Sídlo:
Za kterou jedná:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Klient")

Dům děti a mládeže Jihlava, příspěvková organizace
725 49 246
Brněnská 670/46, 586 01 Jihlava

Smluvní strany ujednávají následující

1. Defi nice
1.1. V této Smlouvě termín ,,Služby" znamená osobní činnost Poskytovatele spočivajÍcÍ

v poskytování odborného poradenství, konzultací a technické podpory v oblastech
dále upravených touto Smlouvou, a to podle písemných a ústních žádosti Klienta.

1.2. Služby budou poskytovány Poskytovatelem v tomto rozsahu:
1.2.1. ProškolenI pracovníků rea|izujÍcĹch jednotlivé šablony
1.2.2. Technická podpora - práce v systému ISKP 21" (kompletní zpracováni

žádosti a ZOR v systému)
1.2.3. Technická podpora - práce v systému IS ESF
1.2.4. Balíček podpory - základní dokumentace, vzorové formuláře, publicita,

instrukce
1.2.5. Poradenství týkajIcI se nastavení projektu z hlediska realizace i interního

rozpočtu
1.2.6. Průběžné e-mailové a telefonické poradenství
1.2.7. Průběžná kontrola a pomoc se zpracováním výstupů z hlediska obsahu
1.2.8. Sumarizace zpráv o realizaci, závěrečné zprávy o realizaci
1.2.9. Poradenství týkající se ukončeni projektu včetně instrukcím k archivaci

2. Předmět Smlouvy
2.1. Poskytovatel se zavazuje pravidelně poskytovat Klientovi Služby a Klient se

zavazuje Poskytovateli za poskytnuté Služby zaplatit Odměnu, a to vše za podmínek
uvedených v této Smlouvě.



3. Podmínky poskytováni Služeb
3.1. Poskytovatel postupuje při poskytováni Služeb samostatně, je však povinen dbát

pokynů Klienta.
3.2. Klient se zavazuje zajistit Poskytovateli veškeré podmínky nezbytné pro řádné

poskytování Služeb, zejména se Klient zavazuje zajistit všechny potřebné přístupy.
4. Odměna

4.1. Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytováni Služeb v rozsahu
sjednaném v článku 3 této Smlouvy fixní odměnu ve výši 8 300 KČ (slovy:
osmtislctřistakorunčeských) za každý jeden kalendářní měsíc v období od leden
2024 - prosinec 2025 poskytováni Služeb podle této Smlouvy (dále jako ,,Odměna").

4.2. Poskytovatel má právo na Odměnu v plné výši i pokud Klient nevyužije plný rozsah
Služeb uvedený v článku 3 této Smlouvy a nemá právo na navýšení Odměny, pokud
daný rozsah překročí.

4.3. Všechny částky uvedené v této Smlouvy jsou uvedeny bez DPH. Poskytovatel není
plátcem DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Odměna je splatná na základě faktury vystavené za čtvrtletí vždy po jeho skončeni,

za který je Odměna placena.
5.2. jakékoliv finanční plněni pro Poskytovatele se platí bankovním převodem na

tuzemský bankovní účet Poskytovatele, číslo účtu: vedený u Flo
Banky.

5.3. Poskytovatel má povinnost vystavit na Odměnu nebo jiné finanční plnění podle této
Smlouvy řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji uvedenými
v této Smlouvě, a takový daňový doklad (fakturu) doručit klientovi.

5.4. Poskytovatel má právo doručit daňový doklad - fakturu i v elektronické podobě
prostřednictvím e-mailové zprávy.

6. Trvání a ukončení Smlouvy
6.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025.
6.2. Kterákoliv Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědi

s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcĹho po
měsíci, ve kterém je výpověď' doručena druhé Smluvní straně.

7. Odpovědnost za škodu
7.1. Z podstaty spolupráce nelze z Klienta sejmout zodpovědnost za vedeni projektu jako

takového.
7.2. Poskytovatel odpovídá za technickou podporu a zpracováni, nápravu jednotlivých

kroků napadnutých ŘO sjedná ve stanoveném termínu bez nároku na odměnu navíc.
7.3. Klient se tímto výslovně vzdává práva na náhradu škody od Poskytovatele, pokud se

neúmyslně nebo vlivem vyšší moci dopusti chyby.
7.4. Pokud Poskytovatel zapřÍčiní škodu z hrubé nedbalosti porušením jakékoliv

povinnosti Poskytovatele uvedené v této Smlouvě v souvislosti s plněním této
Smlouvy lze vymáhat podíl na škodě.

8. Důvěrnost
8.1. Poskytovatel se zavazuje, že nezpřistupni ani nepoužije žádnou informaci, se kterou

se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy.
8.2. Mezi Důvěrné informace nepatři žádné informace, které jsou v době jejich

zpřístupnění nebo použití běžně dostupné veřejnosti.
8.3. Klient tímto dává Poskytovateli souhlas k tomu, aby jej Poskytovatel uváděl jako

svého zákazníka.
8.4. Poskytovatel bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství klienta.



9. Odstoupeni od Smlouvy
9.1. Klient má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

9.1.1. Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím Služeb delším než 14 dni
9.1.2. Poskytovatelem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 14 dnů a

smluvní strany se nedohodnou jinak
9.2. Poskytovatel má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

9.2.1. Klient je v prodlení se zaplacením Odměny nebo její části delším než 1 měsíc,
9.3. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv

zákonného důvodu.
9.4. Odstoupeni je účinné doručením písemného oznámení o odstoupeni druhé Smluvní

straně.
10. Rozhodné právo

10.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č.
89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11. Závěrečné ustanoveni
11.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi

Smluvními stranami.
11.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1

stejnopis této Smlouvy.
11.3. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku

uzavÍráni této Smlouvy.
11.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi

Smluvními stranami.
11.5. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a

prohlašujI, že je ujednána svobodně.

V Jihlavě dne 15. 12. 2023 V Jihlavě dne 15. 12. 2023


